



Nytt fra Medlemsrådgiveren:
Tidligere Vital skade – nå DnB Nor Skadeforsikring

Ved årsskiftet overførte Vital Skade alle sine forsikringer til DnB Nor Skadeforsikring, et nystartet forsikringsselskap i DnB Nor-konsernet.

Overføringen innebærer ingen forandringer for NTFs medlemmer som har forsikringer gjennom «Medlemsrådgiveren», dvs. tidligere hadde forsikringene i Vital Skade. Forsikringsordninger, tilbud og kontaktinformasjon er de samme.

Ytterligere informasjon kan fås ved å kontakte «Medlemsrådgiveren» på telefon 04700 eller ved å gå inn på «Medlemsrådgiveren» via Tannlegeforeningens hjemmeside www.tannlegeforeningen.no

Ny rapport fra Folkehelseinstituttet
Tannhelse i Norge

En fersk rapport fra Folkehelseinstituttet viser at vi vet for lite om tannhelsen i den voksne delen av befolkningen. Rapporten «Tannhelsestatus i Norge» er en oppsummering av de data som finnes på tannhelseområdet i Norge per i dag. Den er basert på studier av geografisk- og aldersbegrensnede grupper, som ikke nødvendigvis representerer hele befolkningen.

Rapporten kan bestilles i trykt utgave fra Folkehelseinstituttet eller lastes ned som pdf-fil fra adressen www.fhi.no – publikasjoner

Ønsker brukt tannlegeutstyr

Brukt tannlegeutstyr ønskes til et pilotprosjekt om forebyggende arbeid i byen Batangas på Filippinene. Innsamlingen av utstyr foregår i samarbeid med de lokale Rotary- og Lionsklubbene.

Alt utstyr kan være av interesse, selv defekte ting kan repareres. Øverst på ønskelista står røntgenutstyr.

Ta kontakt med meg hvis dere kan bidra med noe.

Lonila Zon Weness

*Adresse: Ervik, 7160 Bjugn.
Tlf. 725 29 452 eller 472 81 069*

Valg til NTF

Under årets representantskap skal det foretas valg til følgende organer innen NTF:

Hovedstyret

Til hovedstyret skal det velges president, visepresident og 5 medlemmer, foruten 3 varamedlemmer. Hovedstyret skal også ha en representant med vararepresentant fra det sentrale forhandlingsutvalg (SF) og fra det sentrale næringsutvalg (SNU). Disse skal velges av henholdsvis Lønnspolitisk forum (LF) og Næringspolitisk forum, og valget skal godkjennes av representantskapet.

Ordfører og varaordfører

Til representantskapet skal det velges ordfører og varaordfører.

Fagnemnd

Til fagnemnden skal det velges leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.

Redaksjonskomité

Til redaksjonskomité for NTFs Tidende skal det velges 3 medlemmer og 2 varamedlemmer.

Kontrollkomité

Til kontrollkomiteen skal velges 3 medlemmer og 3 varamedlemmer.

NTFs råd for tannlegeetikk

Til NTFs råd for tannlegeetikk skal velges leder, nestleder, 3 medlemmer og 3 varamedlemmer.

Den sentrale ankenemnd for klagesaker

Til ankenemnden skal det velges 3 medlemmer og 1 varamedlem.

Sykehjelpsordningen for tannleger

Til sykehjelpsordningen skal det velges 3 medlemmer og 3 varamedlemmer.

Leder av spesialistkomiteen

Til spesialistkomiteen skal det velges leder med personlig vararepresentant.

Fonds

I tillegg til ovenstående skal det til styret for Norske tannlegers fond til tannlegevitenskapens fremme velges 1 medlem og 1 varamedlem. Også til Tannlegeundervisningens fond skal det velges 1 styremedlem og 1 varamedlem.

Valgkomité

Det skal også velges en valgkomité på 5 medlemmer.

Valgordning

Valgene foretas i representantskapet. Alle medlemmer av NTF har rett til å sende forslag på kandidater, og kan sende disse direkte til valgkomiteen eller gjennom sin lokalforenings styre. Lokalforeningene blir tilskrevet direkte fra valgkomiteen. De foreslåtte kandidatene skal være forespurt og ha akseptert at de tar imot valg.

Fortegnelse over NTFs tillitsvalgte finnes på NTFs nettsted. Tillitsvalgte som ikke ønsker gjenvalg, bes melde dette skriftlig til valgkomiteens leder innen 1. juni.

Forslag på medlemmer til valgkomiteen sendes skriftlig til representantskapets ordfører Ivar Hoff, Sandviksvei 8, 5036 Bergen, eller på e-post ivar.hoff@ok.uib.no innen 15. juli.

Alle andre forslag på kandidater bes sendt skriftlig til valgkomiteens leder Anne Grethe Beck Andersen, Johan Falkbergets veg 17, 7374 Røros innen 15. juli.